Zaleski w Piotrkowie, „ I. Kotliński w Rawie, „ I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku, „ G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki i inne nawozy sztuczne.

Na żądanie cenniki. (52—4)

Rozkład Zimowy pociągów na Stacji Piotrków

od dnia 15 (27) Października 1899 r.

Odechodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kurjer. 3 m. 12 w nocy kurjer
4 m. 34 w nocy osobowy 4 m. 57 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 38 po poł. osobowy 8 m. 30 rano osobowy
3 m. 4 po poł. osobowy 11 m. 1 rano osobowy
5 m.

Otwarte w Warszawie przy ul. Wierzbowej № 8, wprost Niecałej. — Telefon un № 416. — Kaator otwarty od 9 rano do 10 wieczór.

OGŁOSZENIE.

6-y

JARMARK-WIOSENNY

w mieście gubernijalnem PIOTRKOWIE

na Konie, Inwentarz, Narzędzia Rolnicze, Po-wozy, Bryczki, Uprząż i t. p. (3-2)

rozpocznie się w dniu 6 (19) Marca 1900 roku t. j. w poniedziałek.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Piotrkowa

podaje do wiadomości publicznej, że realizacyi kuponów od listów zastawnych, jakoteż wylosowanych listów zastawnych Towarzystwa, oprócz Kasy Towarzystwa dopełniają też Bank Dyskontowy Warszawski i firma bankierska „A.